11.00

11.05

11.15

11.35

11.45

11.55

12.05

12.25

12.45

13.00

13.25

10 16.00

IIporpamma kon¢pepenuuun ACMAII B r. CMmoJ1eHCKe
«MexayHapoaHble aBTOMOOMIbHBbIE epeBO3KH B CMOJIEHCKOI 00/1aCTH B COBPEMEHHBIX YCJI0BHUIX»
17 mapta 2026 1.

OTkpbITHE KOH(pEpEHIIUN

IIpuBeTCTBEHHOE CI0BO

Nudopmanus o padote
[IpeacraBurensctBa ACMAII B LIDO 3a
2025 r. u 0 3agauax Ha 2026 T.

Nudopmanus o padborte 4ieHOB
[IpaBnenus ACMAII u PernonansHoro
coeeta ACMAII B LI®O

O pesynbTaTax KOHTPOJIBHO-HAI30PHOM
JIEeATETLHOCTH TI0 MPECEUYEHUIO
HapyILIEHUH TPAHCIIOPTHOTO
3aKOHOJATEIbCTBA POCCUNCKON
®enepaunu B 2025 rony

O pa6ore L{I13 no npoaBUKEHNIO
aBTOIEPEBO3YMKOB HAa HHOCTPAHHBIE
PBIHKH.

O6cyxnenue, 0OMEH MHEHUSIMU

[TonBenenne nToroB KOHGEPEHITUN
ACMAII

Harpaxnenue pykoBoaurenen
opranuzanui-uieHoB ACMAII

[TaptHepckue nmporpammel [TAO «BAHK
YPAJICUDB

«KAPI'OHOMMUKA - coBpemeHHast
AKOCHCTEMA, TEXHOJIOTUS CHIKAIOILAs
ce0ecTOMMOCTh IPy30IePEBO30K

[Tpeumymiecta pabotsl ¢ OO0 «Denuke
JlyOpukaHc»

JIbroTHBIN yTUIM3ALMOHHBIN cOOp JUIs
MEXTyHAPOIHBIX IEPEBO3UYNKOB

CenenbHble Taraun KS miist MmaructpanbHbIX

TIEPEBO30K

3akpbITHE KOH(PEPEHLINU

r. CMOJIEHCK

JlapuonoB Anexkcanap CepreeBny
PyxoBogurens IIpencraBurensctea ACMAII B LIDO

IIpencraBurens MuHUCTEPCTBA TPAHCIIOPTA U
JIOPOYKHOTO X03s1iicTBa CMOJIEHCKOM 001acTH
ApxunenkoB Biaagumup BiaagumupoBu4
[Ipe3unent ToproBo-nmpoMbINUIEHHON NAJIAThI
CMmoueHckoit obmactu

JlapuonoB Anexcanap CepreeBnu
PyxoBomutens [IpeacraBurensctea ACMALII B LIDO

Huxonenko Ajsiekcanap BacuibeBunu
Unen [IpaBnenus ACMALIL,
uned PernonansHoro copeta ACMAIIL B DO

Motopuxo Ajsexkcanap CrepanoBny
HauanbHuk TeppUTOpUAILEHOTO OT/ENA
PoctpancHanzopa no CMosneHckoit odaactu

AHTOHIOK AHHa BragumupoBHa
I'enepanbhbiii nupekrop AHO «lleHTp noanepxku
sKrcropTa CMOJIIEHCKON 00JIacTi.

[IpencraBurenu opranuzammii-usieHoB ACMAII

JlapuonoB Anexkcanap CepreeBny
PyxoBogutens [IpeacraBurensctea ACMAII B IO

TabdauenkoBa Haraaba EBrennesHa
PykoBoauTens AMpeKIKY Majioro U CPEIHETO
ousHeca [TAO «bAHK YPAJICUD B r. CMoneHCcKe)

Kysnenosa FOQuust CepreeBna
Kommepueckuit nupekrop AO «KAPI'OHOMUKA»

Muuryruna Haraaes BiaaguMuposHa
Benymmit mapkeronor OOO «®enukc Jlydopukancy

Ilexun Uibs I'ennaabeBu4
PykoBoauTens HanpaBlieHNs PETMOHAIIBHBIX MTPOIAXK
000 «OJIVH I'pymm»

backakos Biragumup BajieHTHHOBUY
Jupextop no npogaxam ITAO «KAMA3»

JlapnonoB Anexcanap CepreeBuu
PyxoBomurens [IpencraBurensctea ACMAII B LIDO

Pabora BeictaBku «ACMAII-CMmoierck 2026y

[Ipumeuanus:
e Peructparnus yuactHukoB kKoH(pepenuuu - ¢ 9.30
e Hauano pa6ots BeicTaBku «ACMAII-Cmonenck 2026» - 9.30



