

Программа конференции АСМАП в г. Смоленске

«Международные автомобильные перевозки в Смоленской области в современных условиях»

17 марта 2026 г.

г. Смоленск

11.00	Открытие конференции	Ларионов Александр Сергеевич Руководитель Представительства АСМАП в ЦФО
11.05	Приветственное слово	Представитель Министерства транспорта и дорожного хозяйства Смоленской области Архипенков Владимир Владимирович Президент Торгово-промышленной палаты Смоленской области
11.15	Информация о работе Представительства АСМАП в ЦФО за 2025 г. и о задачах на 2026 г.	Ларионов Александр Сергеевич Руководитель Представительства АСМАП в ЦФО
11.35	Информация о работе членов Правления АСМАП и Регионального совета АСМАП в ЦФО	Николенко Александр Васильевич Член Правления АСМАП, член Регионального совета АСМАП в ЦФО
11.45	О результатах контрольно-надзорной деятельности по пресечению нарушений транспортного законодательства Российской Федерации в 2025 году	Моторико Александр Стефанович Начальник территориального отдела Ространснадзора по Смоленской области
11.55	О работе ЦПЭ по продвижению автоперевозчиков на иностранные рынки.	Антонюк Анна Владимировна Генеральный директор АНО «Центр поддержки экспорта Смоленской области».
12.05	Обсуждение, обмен мнениями	Представители организаций-членов АСМАП
12.25	Подведение итогов конференции АСМАП	Ларионов Александр Сергеевич Руководитель Представительства АСМАП в ЦФО
12.45	Награждение руководителей организаций-членов АСМАП	
13.00	Партнерские программы ПАО «БАНК УРАЛСИБ	Табаченкова Наталья Евгеньевна Руководитель дирекции малого и среднего бизнеса ПАО «БАНК УРАЛСИБ в г. Смоленске»
	«КАРГОНОМИКА» - современная экосистема, технология снижающая себестоимость грузоперевозок	Кузнецова Юлия Сергеевна Коммерческий директор АО «КАРГОНОМИКА»
	Преимущества работы с ООО «Феникс Лубриканс»	Пищугина Наталья Владимировна Ведущий маркетолог ООО «Феникс Лубриканс»
	Льготный утилизационный сбор для международных перевозчиков	Щекин Илья Геннадьевич Руководитель направления региональных продаж ООО «ОДИН Групп»
	Седелные тягачи К5 для магистральных перевозок	Баскаков Владимир Валентинович Директор по продажам ПАО «КАМАЗ»
13.25	Заккрытие конференции	Ларионов Александр Сергеевич Руководитель Представительства АСМАП в ЦФО
до 16.00	Работа выставки «АСМАП-Смоленск 2026»	

Примечания:

- Регистрация участников конференции - с 9.30
- Начало работы выставки «АСМАП-Смоленск 2026» - 9.30